

TOPE Invest ApS
Burgårdevej 37, 8654 Bryrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 70 87 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Tomas Brun Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. december 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOPE Invest ApS Burgårdevej 37 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 43 70 87 24
	Regnskabsår: 14. december - 31. december
Direktion	Tomas Brun Pedersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje anparten i selskabet SJ Salg Og Service 2022 ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.895 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-7.000
Indtægt af kapitalinteresse	112.895
Resultat før skat	105.895
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	105.895
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.895
Disponeret i alt	105.895

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse		<u>152.895</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>152.895</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>152.895</u>
Aktiver i alt		<u>152.895</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>105.895</u>
Egenkapital i alt	<u>145.895</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>152.895</u>

Noter

	14/12 2022 - 31/12 2023		
1. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	40.000		
Kostpris 31. december 2023	40.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.895		
Opskrivninger 31. december 2023	112.895		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	152.895		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SJ Salg Og Service 2022 ApS,	10 %	1.528.953	1.128.953
		1.528.953	1.128.953